
Газовые тепловые пушки

Модель



Код товара



Тип нагрева



Параметы сети, В/Гц



Тип топлива



Мощность при обогреве, кВт



Потребляемая мощность вентилятора, Вт



Производительность / Расход воздуха, м³/ч



Площадь обогрева, м³



Расход топлива, кг/ч



Расход топлива, л/ч



Давление газа, бар



Тип поджига



Резьба присоединения шланга, дюйм        



Температура эксплуатации,  °С



Термостат



Остановка подачи газа при отключении электроэнергии



Взрывозащищенный



Автоподжиг



Регулировка мощности



Установка температур терморегулятором



Класс защиты



Тип упаковки



Вес нетто, кг



Вес брутто, кг



Габариты без упаковки, мм



Габариты в упаковке, мм

GH 15



39821



прямой



220/50




15



40



320



300



0.81



1.5



0.7







G1/4 A-LH-KN



от -10 до +40




-



+



+



-



-



-



IP10



коробка



3.8



4.5



380х190х305



390х215х290

Полупрофессиональный

GH 15 A



93046



прямой



220/50




15



40



320



300



0.81



1.5



0.8







G1/4 A-LH-KN



от -10 до +40



-



+



+



-



-



-



IP10



коробка



3.6



4.3



330х190х305



340х215х290

Полупрофессиональный

GH 20



39822



прямой



220/50







20



40



320



425



1.17



2.2



0.7







G1/4 A-LH-KN



от -10 до +40




-



+



+



-



-



-



IP10



коробка



3.8



4.5



380х190х305



390х215х290

Полупрофессиональный

GH 20 A



93047



прямой



220/50







20



40



320



425



1.17



2.2



0.9







G1/4 A-LH-KN



от -10 до +40



-



+



+



-



-



-



IP10



коробка



3.8



4.5



380 × 190 × 305



390 × 215 × 290

Полупрофессиональный

GH 60 R



39825



прямой



220/50




30 / 55



70



650



1200



2.2 / 3.7



4.1 / 6.9



0.7







G1/4 A-LH-KN



от -10 до +40



-



+



+



-



+



-



IP10



коробка



6.6



7.6



583х226х365



605х250х360

Профессиональный

GH 40



39823



прямой



220/50




38



70



650



800



2.7



5



0.7







G1/4 A-LH-KN



от -10 до +40



-



+



+



-



-



-



IP10



коробка



5.7



6.5



475х226х355



490х250х355

Профессиональный

GH 40 R



39824



прямой



220/50








20 / 38



70



650



800



1.3 / 2.4



2.4 / 4.4



0.7







G1/4 A-LH-KN



от -10 до +40



-



+



+



-



+



-



IP10



коробка



5.7



6,5



475х226х355



490х250х355

Профессиональный

пропан / бутан










пьезоэлектрический



