

# Газовые тепловые пушки

ALTECO



	Полупрофессиональный	Полупрофессиональный	Полупрофессиональный	Полупрофессиональный	Профессиональный	Профессиональный	Профессиональный
Модель	GH 15	GH 15 A	GH 20	GH 20 A	GH 40	GH 40 R	GH 60 R
Код товара	39821	93046	39822	93047	39823	39824	39825
Тип нагрева	прямой	прямой	прямой	прямой	прямой	прямой	прямой
Параметры сети, В/Гц	220/50	220/50	220/50	220/50	220/50	220/50	220/50
<b>Тип топлива</b>	пропан / бутан						
<b>Мощность при обогреве, кВт</b>	<b>15</b>	<b>15</b>	<b>20</b>	<b>20</b>	<b>38</b>	<b>20 / 38</b>	<b>30 / 55</b>
Потребляемая мощность вентилятора, Вт	40	40	40	40	70	70	70
<b>Производительность / Расход воздуха, м<sup>3</sup>/ч</b>	<b>320</b>	<b>320</b>	<b>320</b>	<b>320</b>	<b>650</b>	<b>650</b>	<b>650</b>
<b>Площадь обогрева, м<sup>3</sup></b>	<b>300</b>	<b>300</b>	<b>425</b>	<b>425</b>	<b>800</b>	<b>800</b>	<b>1200</b>
Расход топлива, кг/ч	0.81	0.81	1.17	1.17	2.7	1.3 / 2.4	2.2 / 3.7
Расход топлива, л/ч	1.5	1.5	2.2	2.2	5	2.4 / 4.4	4.1 / 6.9
Давление газа, бар	0.7	0.8	0.7	0.9	0.7	0.7	0.7
<b>Тип поджига</b>	пьезоэлектрический						
Резьба присоединения шланга, дюйм	G1/4 A-LH-KN	G1/4 A-LH-KN	G1/4 A-LH-KN	G1/4 A-LH-KN	G1/4 A-LH-KN	G1/4 A-LH-KN	G1/4 A-LH-KN
Температура эксплуатации, °C	от -10 до +40	от -10 до +40	от -10 до +40	от -10 до +40			
Термостат	-	-	-	-	-	-	-
Остановка подачи газа при отключении электроэнергии	+	+	+	+	+	+	+
Взрывозащищенный	+	+	+	+	+	+	+
Автоподжиг	-	-	-	-	-	-	-
Регулировка мощности	-	-	-	-	-	+	+
Установка температур терморегулятором	-	-	-	-	-	-	-
<b>Класс защиты</b>	IP10	IP10	IP10	IP10	IP10	IP10	IP10
Тип упаковки	коробка	коробка	коробка	коробка	коробка	коробка	коробка
Вес нетто, кг	3.8	3.6	3.8	3.8	5.7	5.7	6.6
Вес брутто, кг	4.5	4.3	4.5	4.5	6.5	6,5	7.6
Габариты без упаковки, мм	380x190x305	330x190x305	380x190x305	380 × 190 × 305	475x226x355	475x226x355	583x226x365
Габариты в упаковке, мм	390x215x290	340x215x290	390x215x290	390 × 215 × 290	490x250x355	490x250x355	605x250x360